[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» 04 2023                                    г. Назарово

        № 174-р
В целях координации работы на территории Назаровского района по привлечению граждан на военную службу по контракту, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения оперативного штаба по вопросам реализации мер, связанных с введением на территории Красноярского края режима (уровня базовой готовности),   руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:

1. Создать оперативный штаб по вопросам реализации мер, связанных с привлечением граждан на военную службу по контракту на территории Назаровского района Красноярского края, в составе согласно приложению.
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации района (Любавина) разместить распоряжение на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе (Куликов).

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                       М.А. Ковалев

Приложение

к постановлению администрации

Назаровского района

от «25» 04 2023 № 174-р
Состав
оперативного штаба по вопросам реализации мер, связанных с привлечением граждан на военную службу по контракту на территории Назаровского района Красноярского края
	Ковалев

Михаил Александрович

Куликов

Максим Леонидович
	- глава Назаровского района, руководитель штаба;

- заместитель главы района по общественно – политической работе, заместитель председателя штаба;

	Саар Виктор Рудольфович
	- главный специалист по вопросам мобилизационной подготовки администрации Назаровского района, секретарь штаба;

	Члены оперативного штаба:

Белов

Василий Геннадьевич

Боргардт

Давыд Гофридович

	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Назаровский» (по согласованию);
- глава Краснополянского сельсовета
(по согласованию);

	Волошин

Сергей Владимирович

Глазырин

Виктор Иванович
	- глава Дороховского сельсовета
(по согласованию);
- глава Подсосенского сельсовета
(по согласованию);

	Коробицын

Дмитрий Валерьевич

Куркин

Вячеслав Викторович

	- начальник отдела надзорной деятельности

  и профилактической работы МЧС России по Назаровскому району (по согласованию);
- глава Сахаптинского сельсовета
(по согласованию);

	Матвеева

Светлана Александровна

Межаев

Владимир Петрович

Панов

Игорь Васильевич
Парамонов

Леонид Викторович

Пономарев

Олег Викторович

Рыков Егор Витальевич

Тихончук

Олег Иванович
Цыпленкова

Ольга Николаевна

Шеметова

Наталья Александровна
	- глава Верхнеададымского сельсовета
(по согласованию);
- глава Павловского сельсовета
(по согласованию);
- глава Степновского сельсовета
(по согласованию);
- глава Преображенского сельсовета
(по согласованию);
- глава Красносопкинского сельсовета
(по согласованию);
- начальник Назаровского МФ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

(по согласованию);
-военный комиссар Военного комиссариата по

г. Назарово и Назаровскому району
(по согласованию);
-начальник отдела, старший судебный пристав ОСП по Назаровскому району ГУФССП России по Красноярскому краю (по согласованию);
- и.о. главы Гляденского сельсовета.

(по согласованию).